
 1 

VÝPIS USNESENÍ č. 44 

 
z jednání Rady obce dne 13. ledna 2021 

 
 

 

Usnesení 44/1/2021 

Rada obce Kněžpole pověřuje paní Ivetu Hruškovou, účetní obce, rozpracováním finančního 
rozpočtu obce Kněžpole pro rok 2021 na položky. 
 

Usnesení 44/2/2021 

Rada obce schvaluje uzavření dohody o užívání kulturního zařízení – objekt budovy čp. 52 
Kulturní zařízení - prostory vstupního vestibulu se sociálním zařízením, sálu a jeviště mezi 
Obec Kněžpole, Kněžpole 125, zastoupeno Mgr. Petr Knot, IČ 00291013 a Kněžpolský 
mužský sbor, zastoupeno: Petr Hubáček, Kněžpole 251, IČ 27021521. Doba užívání je 
stanovena od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. Užívání je bezplatné. 
 

Rada obce schvaluje uzavření dohody o užívání kulturního zařízení – objekt budovy čp. 52 
Kulturní zařízení - prostory vstupního vestibulu se sociálním zařízením, sálu a jeviště mezi 
Obec Kněžpole, Kněžpole 125, zastoupeno Mgr. Petr Knot, IČ 00291013 a Děvčice z 
Kněžpola, zastoupeno: Hana Hubáčková, Kněžpole 254, IČ 22677241. Doba užívání je 
stanovena od 1.1.2021 do 31.12.2021. Užívání je bezplatné. 
 

Rada obce schvaluje uzavření dohody o užívání kulturního zařízení – objekt budovy čp. 52 
Kulturní zařízení - prostory vstupního vestibulu se sociálním zařízením, sálu a jeviště mezi 
Obec Kněžpole, Kněžpole 125, zastoupeno Mgr. Petr Knot, IČ 00291013 a Štrajchkapela z 
Kněžpola, zastoupeno: Petr Hubáček, Kněžpole 254, IČ 22901361. Doba užívání je stanovena 
od 1.1.2021 do 31.12.2021. Užívání je bezplatné. 
 

Rada obce schvaluje uzavření dohody o užívání kulturního zařízení – objekt budovy čp. 52 
Kulturní zařízení - prostory vstupního vestibulu se sociálním zařízením, sálu a jeviště mezi 
Obec Kněžpole, Kněžpole 125, zastoupeno Mgr. Petr Knot, IČ 00291013 a Taneční studio 
Yalla, zastoupeno: Romana Valová, Kněžpole 125, IČ 06659161. Doba užívání je stanovena 
od 1.1.2021 do 31. 12. 2021. Užívání je bezplatné. 
 

Usnesení 44/3/2021 

Rada obce Kněžpole schvaluje objednávku dodávky a montáže zástěn na hnízda kontejnerů 
pro tříděný odpad u pohostinství a na Markově u firmy Ing. Radomil Pavelka, Březolupy 274, 
IČ 628 07 951, dle cenové nabídky ze dne 12. 1. 2021, v ceně 88.700,- Kč bez DPH 

 

Usnesení 44/4/2021 

Rada obce Kněžpole schvaluje uzavření dohody o výběru poplatků a předávání dokladů mezi 
obcí Kněžpole a společností Odpady-Třídění-Recyklace a.s., IČ 63483980, sídlem 
Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště dle přílohy č. 1. 

 

Usnesení 44/5/2021 

Rada obce Kněžpole schvaluje uzavření pojistné smlouvy pro pojištění odpovědnosti 
zastupitelů obce mezi obcí a společností Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, IČ 47116617, se sídlem Pobřežní 665/21, 18600 Praha 8, dle přílohy č. 2. 

 

Usnesení 44/6/2021 



 2 

Rada obce schvaluje sazebník úhrad za poskytování informací pro úhradu nákladů podle 
zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zákona č. 123/1998 Sb., o právu 
na informace o životním prostředí a podle Obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů 
č.2016/679, pro rok 2021, dle přílohy zápisu č. 3. 
 
Usnesení 44/7/2021 

Rada obce pověřuje Ing. Petra Jakšíka zajištěním dalších dvou nabídek na renovaci podlahy 
v suterénu jeviště. 
 

Usnesení 44/8/2021 

Rada obce Kněžpole schvaluje uzavření smluv o poskytnutí neinvestičních dotací pro rok 
2021 mezi obcí Kněžpole a jednotlivými příjemci dotací, dle přílohy č. 4. 

 

Usnesení 44/9/2021 

Rada obce Kněžpole doporučuje zastupitelstvu obce Kněžpole schválení prodeje pozemku 

p.č. 3011/1 o výměře 18m2 v k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, 
bytem  a to za cenu 100,- Kč, která je cenou obvyklou při prodeji 
obdobných pozemků. Zároveň schvaluje zveřejnění adresného záměru obce ohledně prodeje 
tohoto pozemku. 

 

Usnesení 44/10/2021 

Rada obce Kněžpole projednala dokument nazvaný Opětovná žádost o přezkoumání 
vydaného rozhodnutí, který byl předložen radě dne 13. 1. 2021 a bere ho na vědomí. Ve věci 
oplocení vyčká rozhodnutí krajského úřadu. V otázce druhé etapy projektové dokumentace 
stavebního záměru firmy Promont vede s touto společností v současné době jednání o 
výrazném zmenšení plochy tohoto záměru do doby vybudování obchvatu. 
 

 

 

 

 

   Petr Hubáček                                                                                     Mgr. Petr Knot 

   místostarosta                                                                                          starosta 


